

Faktúra



12412323



EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava		č. POB2414932 zo dňa: 09.08.2024
Došlo: 12-08-2024	Odberteľ:	
Číslo: 569/2024	EKO-podnik verejnoprospešných služieb	
	Halašova 20	
	Bratislava-Nové Mesto, 832 90	
	SLOVENSKO	

Dodávateľ:

Marián Šupa
Hollého 164
Prevádzka J. Hollého 164
922 07 Veľké Kosťany

Prijemca:

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
Bratislava-Nové Mesto, 832 90
SLOVENSKO

Marián Šupa: č. OŽP-Z/2007/01362-2/CR1 č. živnostenského registra 204-2300

IČO: 11906022 IČ DPH: SK1020327209
DIČ: 1020327209

IČO: 00491870 IČ DPH: SK2020887022
DIČ: 2020887022

Telef. číslo: +421337915803
Predajca: Andrej Današ
E-mail: drlickova@supa.sk
Mobil:
Bankový účet: 0045555173/0900
IBAN: SK92 0900 0000 0000 4555 5173
BIC: GIBASKBX
Variabilný symbol: 12412323
Konšt. symbol:

Telef. číslo: +421911420315
Mobil: 0902/144270
Číslo objednávky/zmluvy:
Dátum zdaniteľného plnenia: 09.08.2024
Dátum vystavenia: 09.08.2024
Dátum splatnosti: 23.08.2024
Spôsob platby: Bankový prevod
Dodacie podmienky:

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Zľava %	Jedr. cena po zľave bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
ST07813198433	OLEJ 2TAKT STIHL 5L	10	ks	45,38	0	45,38	20	90,76	453,80
	OLEJ 5L	Číslo sadzobníka:		Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
ST41471602002	STIHL-SPOJKA	5	ks	42,43	0	42,43	20	42,43	212,15
		Číslo sadzobníka: 84329000		Hmotnosť brutto: 0,20 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu: SK			
ST40037133001	STIHL-HLAVA-SILON CIEVKA AC 46-2 NOVY TYP	20	ks	14,17	0	14,17	20	56,68	283,40
		Číslo sadzobníka:		Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
ST40037102115	STIHL-HLAVA-SILON AUTO 46-2	2	ks	34,02	0	34,02	20	13,61	68,04
		Číslo sadzobníka:		Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
NAHR. 40-2		Číslo sadzobníka:		Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
ST41471410300	STIHL-FILTER VZDUCHU FS460/410	10	ks	9,32	0	9,32	20	18,64	93,20
		Číslo sadzobníka:		Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
ST42821410300	STIHL-FILTER VZDUCHU BR600	4	ks	13,48	0	13,48	20	10,78	53,92
		Číslo sadzobníka:		Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
ST42411201800	STIHL-FILTER VZDUCHU VYSAVAC	4	ks	3,79	0	3,79	20	3,03	15,16
		Číslo sadzobníka:		Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
	SERVISNA SADA MS 194 T	3	ks	18,73	0	18,73	20	11,24	56,19
	CMR6H, 11371201604, 00003503502								
ST00009302571	STIHL-SILON 2.7X896M	6	ks	115,83	0	115,83	20	139,00	694,98
		Číslo sadzobníka:		Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			



JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Zľava %	Jedn. cena po zľave bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
ST00009302617	STIHL-SILON 2,7-358M Q	3	ks	54,92	0	54,92	20	32,95	164,76
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
R0301000	STARTOVACIA SNURA 3MM-100M	20	meter	0,909	0	0,909	20	3,64	18,18
3200	Číslo sadzobníka: 84099100			Hmotnosť brutto: 0,001 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu: IT			
ST41473580800	STIHL-HADICKA+FILTER 00003503502	2	ks	12,50	0	12,50	20	5,00	25,00
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
ST00009973102	STIHL-PRUZINA DO HLAVY 46-2	10	ks	2,08	0	2,08	20	4,16	20,80
	Číslo sadzobníka: 73202089			Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
ST41477109014	STIHL-POPruh ADVANCE PLUS	3	ks	71,89	0	71,89	20	43,13	215,67
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
ST41197134100	STIHL-NOZ 3-ZUBY PR.300MM	1	ks	35,75	0	35,75	20	7,15	35,75
ST41197134151	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
ST11211953400	STIHL-RUKOVAT	5	ks	5,67	0	5,67	20	5,67	28,35
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:			

Celkom EUR bez DPH 2 439,35

20% DPH 487,87

Celkom EUR vrátane DPH 2 927,22

Celkom EUR k úhrade 2 927,22

Odberteľ sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu v termíne splatnosti uvedenom na faktúre. Uvedený tovar zostáva vo vlastníctve dodávateľa až do úplného uhradenia kúpnej ceny odberateľom. Ak nie je podpísaná samostatná kúpna zmluva, táto faktúra má charakter kúpnej zmluvy a dodacieho listu.

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Spolu
20	2 439,35	487,87	2 927,22
Celkom	2 439,35	487,87	2 927,22

pečiatka, podpis:



INVOICE by square

ŠIIPA Marián Šupa
J. Rollého 164
07 Veľké Kostoľany
IČO: 11906022
tel.: 033/77 81 170
fax.: 033/77 82 867
IČ DPH: SK1020327209



PAY by square